FR29(201N) FEEHARZ -MBOL7 KBET7 77—+
<EIE#E &§110254>

1. 14531
L] =
54% 46%
1-1. D REH
B mE mA REIE
34% 36% 18% 12%
2. BiF
th4 & REE RERE Ex3ad=
1% 30% 39% 2% 14%
BERRSE Rk T Dt
0% 0% 13%

A




FR29(201N) FEEHARZ -MBOL7 KBET7 77—+
<EIE#EH &FH10254>

T

1%




FR29(201N) FEEHARZ -MBOL7 KBET7 77—+
<EIE#E &§110254>

3. Hhig
vyl H#E Il || Z 0t kEE-EHi
41% 31% 10% 16% 2%
=
9.7%
4. D7 DABIZDOVWTHRBLEL-H?
ETHER HE ELELELNZ FER REE
21% 55% 20% 2% 2%
Gz

20%




FR29(201N) FEEHARZ -MBOL7 KBET7 77—+
<EIE#E &§110254>

5 Z7x7ICEMLTCARBECHTIERIEMLELEL-M?

K Z5TIRAL LG HSEL KEE

70% 3% 26% 1%

FREE

1%

Z5TRAL i

3%




FR29(201N) FEEHARZ -MBOL7 KBET7 77—+
<EIE#E &§110254>

6. CALBEHE BRETREVLLTIM?

it Ry | msEmex BPIER Ik
2% 14% 0% 19% 3%
x¥ AERRE | THENET | ATRENEE zoM
29% 8% 3% 2% 3%
REE
18%

HAFEEF -
PRI
14%

Z0ih

3%

KREREMEE_ L

2% i

SEEHE Y
3%

KRR

8% | y HEEPIEE
0%

1.BFRPEHER (EJU) 2DV T

REBLECESHD HoTWS 7L BRI STFES RBYITREE
5% 42% 24% 15% 9%
REE
4%

=




FR29(201N) FEEHARZ -MBOL7 KBET7 77—+
<EIE#E &§110254>

8. BXERNAENEREF>TLETM?

N1 N2 N3 N4 N5
17% 11% 8% 2% 1%
ZERLI=C ML REZ
57% 5%
ENEES

9.EATSTBTRBRERELTOET AN

G~ ee BE-EE  |REATL-S—ER|  R6-HE-E
13% 6% T 1% 5%
FH-RER | RMmE-ME | Jrosay 7= B zoM
4% 9% 3% 6% 13%
*EE
24%

IT- 7A4553045
F—L1
13%

EfE - 1A
6%

1845 - KT
ILH—EZR
11%
Jyysay_ T BREI6% - - Sl + TR - 2547
3% mE - W - R B LR 5%

8% 4%




Frk29(2017) FEBXREF -BBOL7 KFET7—F
<EIE#E &§110254>

10.MESTHFTHALTHBLEL,?

R i TER KEE

65% 26% 5% 4%

1. ZI7ADEELBLUVER

AE A
St EHOEM 94
SNEROEMEMER, XFE. XFER) 67
LE(EE. LB, KEELY) 58
PEOEENLEZTELTHLL 30
RERS - BATEE O L TARLL 10

T3S —DAZAR—RBE DR BAEYHL

AREFEEDOTENTHRLL

RAEBERBFLEZ(ARLEE. s, EFLD)

BEZEAC—HD—FBOLTHLL

IS —OWEIFH

9
5
4
D—F TR T—DIERFE 3
3
2
1

LEMRYEADT=




	2016来場者アンケート

